Jadwal Penyelenggaraan Pemilihan Walikota dan Wakil Walikota Peknbaru Tahun 2017; 

Dalam Keputusan KPU Nomor: 8/Kpts/KPU-Kota-004.435265/V/2016 diatur tentang 

Menetapkan Rekapitulasi Daftar Pemilih Tetap (DPT) Pemilu Presiden dan Wakil 
Presiden Tahun 2014 Kota Pekanbaru sebanyak 627.212 (Enam Ratus Dua Puluh Tujuh 
Ribu Dua Ratus Dua Belas) Pemilih, sebagi Dasar Penghitungan Jumlah Minimum 
Dukungan Persyaratan Pasangan Calon Perseorangan Dalam Pemilih Walikota dan Wakil 
Walikota Peknbaru Tahun 2017. Bakal Calon Perseorangan dapat mendaftarkan diri 
sebagai Pasangan Calon Walikota dan Wakil Walikota pekanbaru apabila memenuhi

[...]

Tetap  (DPT) terakhir berdasarkan Rekapitulasi Daftar Pemilih Tetap (DPT) Pemilu 
Presiden dan Wakil Presiden Tahun 2014 oleh Komisi Pemilihan Umum Kota Peknbaru, 
Persyaratan paling sedikit jumlah dukungan Bakal Calon Walikota dan Wakil Walikota 
Pekanbaru Tahun 2017 adalah sebanyak 47.041 (empat puluh tujuh ribu empat puluh 
satu) jiwa yang tersebar di lebih dari 50% (Lima Puluh persen ) dari 12 Kecamatan di 
kota Pekanbaru yaitu paling sedikit 7 (tujuh) Kecamatan. 

CATATAN: -Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kota Pekanbaru ini berlaku sejak tanggal  22 Mei